

Bobrowice, dnia 31.07.2023r.

ZPR.271.5.2023

Do Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej – instalacja paneli fotowoltaicznych.**

Wyjaśnienie Nr 4 SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust.2, i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

„ Czy inwestor wymaga pełnej optymalizacji na wszystkich adresach (czy tylko w miejscu gdzie jest to zalecane)?”

Odpowiedź:

Inwestor nie wymaga pełnej optymalizacji jedynie na SUW Bronków i SUW Przychów

Pytanie 2:

„Czy istnieje możliwość nadesłania schematu na którym są naniesione sieci podziemne?”

Odpowiedź:

Aktualne mapy pozyskać ma Wykonawca we własnym zakresie. Mapy z naniesionymi sieciami podziemnymi, które znajdują się w posiadaniu Zamawiającego, znajdują się w PFU z naniesioną koncepcją lokalizacji.

Niniejsze wyjaśnienie i zmiana stają się integralną częścią SWZ.

WOJT
Wojciech Wąchała
Wojciech Wąchała